Specijalistyczny Zespo6t Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu
Dziat Zaméwien Publicznych
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61-825 Poznan

Pismo: ADZP-381-30/19 Poznan dnia: 2019-07-15
Do wszystkich Wykonawcéw

Il ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Zamawiajacy informujemy, iz do Zamawiajgcego wptynat wniosek o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwieh publicznych (tj. Dz. U.
z 2018 r. poz. 1986 z pézn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie:
,Ustuga prania bielizny szpitalnej dla Specjalistycznego Zespotu Opieki Zdrowotnej nad
Matka i Dzieckiem w Poznaniu”.

Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 - Opis przedmiotu zamdéwienia: Punkt 8)

Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu realizacji ustugi dla bielizny operacyjnej w trybie "cito"
tzn. w ciggu 4 godzin od momentu telefonicznego zgtoszenia przez Zamawiajgcego na rzecz
depozytu?

Wykonawca zagwarantuje odpowiednig ilos¢ bielizny na stanie Szpitala, ktéra zapewni
ciggtosc¢ pracy Bloku Operacyjnego oraz oczywiscie poszczegoélnych jego komérek.

Prosze o podanie rodzaju oraz ilosci niezbednego asortymentu do zabezpieczenia pracy
Szpitala.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2 - Punkt 8)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu cito z 4h do przynajmniej 6h, zapis
ten ogranicza wykonawcow, ktdrzy swojg siedzibe majg poza wojewodztwem wielkopolskim?
Powyzszy zapis ogranicza konkurencje ze wzgledu na odlegtos¢ od Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Wydtuzenie godziny ustugi CITO jest niemozliwe z uwagi na specyfike
pracy Szpitala oraz brak pomieszczen magazynowych.

Pytanie nr 3 -SIWZ:Punkt 6.2

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu, aby ustugi wykonywane byly dla Specjalistycznego
Zespotu Opieki Zdrowotnej nad Matkg i Dzieckiem w Poznaniu i dopusci potwierdzenie
zdolnosci na podstawie ustug wykonywanych do innych jednostek szpitalnych?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci , Zamawiajacy dokonat modyfikacji ww.
zakresie.

Pytanie nr_4- Pytania do projektu umowy:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby § 4 ust. 4 wzoru umowy faktury byly wystawiane 1 raz w
miesigcu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5- Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 7 ust. 1 pkt a) wzoru umowy kara wynosita
5% wartosci niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6-§ 7 ust. 1 pkt b) i ¢) wzoru umowy Czy zamawiajgcy zgadza sie aby w przypadku
zwloki w wykonaniu dostawy kara umowna naliczana byta od wartosci nieterminowo
wykonanej ustugi?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 7 - Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 7 ust. 1 pkt d) wzoru umowy kara
wynosita 200 zt za nieterminowe przekazanie w wyznaczonym terminie?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8 - Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 7 ust. 1 pkt €) wzoru umowy kara
wynosita 0,5% warto$ci danej ustugi?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9 -Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 9 ust. 1 wzoru umowy zostato dodane
zdanie o nastepujgcej (lub podobnej) tresci: ,,Przed odstagpieniem od umowy na podstawie
ust. 1 lit. a), b) lub d) Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy.”? Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne
odstgpienia od umowy, celowe jest aby przed odstgpieniem od umowy przez
Zamawiajgcego wykonawca zostat wezwany do nalezytego wykonywania umowy. Takie
wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania
umowy i pozwoli unikngé odstgpienia od umowy, a tym samym unikng¢ skutkéw
odstgpienia od umowy, ktore sg niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz: W.w zapis znajduje sie¢ w umowie.

Pytanie nr 10- Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 9 ust. 3 wzoru umowy zostato
dodane zdanie o nastepujgcej (lub podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy na
podstawie ust. 3 Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania
umowy.”? Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy,
celowe jest aby przed rozwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostat
wezwany do nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej
zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikng¢
rozwigzania umowy, a tym samym unikngC skutkow rozwigzania umowy, ktdre sg
niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz: W.w zapis znajduje sie w umowie.

Pytanie nr 11- Czy Zamawiajagcy zgadza sie aby w § 10 ust. 3 wzoru umowy po wyrazeniu
W Wyznaczonym w tym wezwaniu terminie” zostato dodane wyrazenie ,, nie krotszym niz
5 dni roboczych,™? Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 10 ust. 3 wzoru umowy zostato
na kohcu dodane zdanie o nastepujgcej (lub podobnej) tresci ,Zamawiajgcy moze zgdac¢
od Wykonawcy przedfozenia powyzszych dokumentéw nie czesciej niz jeden raz na
kwartat.”? Przygotowanie dokumentacji, o ktérej mowa w § 10 ust. 3 wzoru umowy,
wymaga znacznego naktadu pracy. Dlatego minimalny termin do ztozenia dokumentacji,
a takze ilos¢ ewentualnych wezwan do zlozenia tej dokumentacji, nie powinny byc¢
dowolne i powinny by¢ uregulowane w umowie. Zwlaszcza, ze brak terminowego ztozenia
dokumentacji jest zagrozony wysokg karg umowna.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12- Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 10 ust. 4 wzoru umowy kara wynosita
500 zt. za nieterminowe przekazanie w wyznaczonym terminie?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Informujemy, ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawiajacego
zostato zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Sprawe prowadzi: Katarzyna Kroélska, 61 850 62 95, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl
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